令和 7 年 7 月

組合員・利用者 各位

えちご上越農業協同組合

ATM サービス一時休止のお知らせ

 平素はＪＡえちご上越をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 このたび、全国的なシステム更改により、誠に勝手ながら下記のとおり ATM サービスを

一時休止させていただきます。

 組合員・利用者のみなさまにはたいへんご迷惑をお掛けいたしますがご理解、ご協力のほ

どよろしくお願いいたします。

記

１．ＡＴＭをご利用いただけない日時

作業日 作業時間

令和７年８月１０日（日） ９：００～１２：００

２．一時休止中のＡＴＭご利用について

 コンビニや他金融機関を含むすべての ATM で JA バンクはご利用できません。

３．ＡＴＭ営業開始時間

 １２：００から

 ※状況により前後する場合があります。

以上